
Originale 

 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
LIQUIDAZIONI AREA AMMINISTRATIVA 

N. 40 DEL 20/02/2013 
 
OGGETTO: 

Convenzione Comune di Cameri e Micronido "Mafalda". Liquidazione 
fattura.           

 
L’anno duemilatredici del mese di febbraio del giorno venti nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Vista la convenzione stipulata in data 30.08.2010, n. 817 di rep. tra il Comune di Cameri e il 
micro nido “Mafalda Baby Parking” per il servizio di assistenza ai bambini in lista d’attesa presso 
l’asilo nido comunale e la scuola materna statale.  

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 158 del 21.09.2011 con la quale, a seguito 
dell’erogazione del contributo regionale per l’abbattimento delle liste d’attesa nei nidi privati e 
limitatamente all’a.s. 2011/2012,  si procedeva all’adeguamento dei criteri di intervento contributivo 
nei confronti degli utenti del micro nido “MAFALDA”,  consistente nel corrispondere a ciascun 
utente “un contributo mensile corrispondente alla differenza tra l’importo della retta applicata dal 
micro nido e la retta, determinata in base all’ISEE, che l’utente avrebbe pagato se avesse 
frequentato la struttura comunale”, fermo restando il contributo minimo di € 55,00 di cui alla 
convenzione vigente. 

Vista la deliberazione n. 119 del 29.08.2012 con la quale si confermava la prosecuzione 
della convenzione in essere alle stesse condizioni vigenti, ivi comprese le determinazioni di cui alla 
precedente deliberazione n. 158 in data 21.09.2011. 
 
Vista  la richiesta di rimborso delle somme dovute per il mese di gennaio 2013 pervenuta al prot. in 
data 07.02.2013 al n. 1939, per l’importo complessivo di € 871,32 ed accertatane la regolarità. 
 
Visto che la suindicata ditta risulta essere in regola con i versamenti contributivi. 
 
Visto il Regolamento di contabilità. 
 
Di dare atto che i dati richiesti dall’art. 18 comma 2 del D.L. 22.06.2012 n. 83 converito nella legge 
n. 134/2012 relativi al presente atto  saranno pubblicati sul sito internet del Comune con le 
modalità stabilite dal medesimo art. 18. 
 
Per le motivazioni indicate in premessa 
 



DISPONE 

 

1. di liquidare al  micro nido “Mafalda Baby Parking” di Colussi Cristina, con sede in Cameri 
(NO) in via S. Giuseppe 23- l’importo dovuto per l’integrazione delle rette, stabilito con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 158/2011 e confermato con deliberazione n. 
119/2012, relativo al mese di gennaio 2013 ammontante ad € 871,32 ad utilizzo del 
contributo erogato dalla Regione Piemonte. 

 
2. di imputare la suindicata spesa all’intervento/capitolo 1100103/1673/2 R.P. del bilancio per 

l’esercizio 2013 in corso di formazione. 
 

3. Di pubblicare i dati richiesti dall’art. 18 del D.L. 22.06.2012 convertito nella legge n. 
134/2012 relativi al presente atto sul sito internet del Comune  con le modalità stabilite dal 
medesimo art. 18. 

 
4. di trasmettere copia del presente atto all’ufficio finanziario per il seguito di competenza 

 

 
Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 
LUIGIA MAZZA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


